CLÁUSULA SEGUNDA (Crédito e Confissão de divida) --mmmomenmsansa nani

1. Nos termos e condições deste Contrato, com a finalidade e os pressupostos

referidos na Cláusula Primeira, a MUTUANTE concede ao MUNICÍPIO, a pedido deste,

um empréstimo de montante até trezentos e vinte e quatro mil e setecentos euros [€

324,700,00]. --—----—=——......nn nrenc mmanem

2. O montante do empréstimo será disponibilizado e as respetivas quantias

consideram-se mutuadas com o seu crédito na conta de depósitos à ordem com o IBAN

PT50 0045 3320 40080173328 44, titulada pelo MUTUÁRIO no CRÉDITO AGÍCOLA